Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”_22_”____04___2015 г.                    № _893_
О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Тайшетский район»
В связи с уточнением границ избирательных округов по выборам депутатов Думы Тайшетского района, в соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в пункт 1 постановления администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Тайшетский район»:
1) Исключить из границ избирательного участка № 1377 ул. Ленина, изложив позицию ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1377 в следующей редакции:
«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙУ УЧАСТОК №  1377

Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665000, Иркутская область, г. Тайшет, улица Пушкина, 43, помещение МБОУ средней школы №2  тел. 2-59-93

В границы избирательного участка входит город Тайшет: поселок Отряда, улицы: Некрасова; Чехова; Лазо; Фрунзе; Советской Армии; Кутузова; Кооперативная; Кошевого; Пушкина 3 – 35,  2 – 20;   Кирова  123а – 159,  214 – 226; Чкалова   117 – 129,  100 – 136; Матросова 92 - 102».
2) Дополнительно включить  в границы избирательного участка № 1378 ул. Ленина  215 – 265, 232 – 278, изложив позицию ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1378 в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1378

Место нахождения участковой избирательной комиссии– 665000, Иркутская область, г. Тайшет, улица Пушкина, 43, помещение МБОУ средней общеобразовательной школы № 2, тел. 2-59-93

В границы избирательного участка входит город Тайшет улицы: Пушкина  45 – 65, 26 – 38; Ленина    215 – 265, 232 – 278; Воинов-Интернационалистов  153 -  205, 156 -  204; Комсомольская 215 – 257,  242 – 268; Свердлова 63 – 89, 74 – 118; Дзержинского   73 – 111, 60 – 92; Победы  201 – 233».
2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда» и разместите на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Сычёву О.Р.
Мэр Тайшетского района

                                 В.Н.Кириченко
PAGE